UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-LĐ Hải Phòng, ngày      tháng 6 năm 2023

V/v tập huấn Sơ cấp cứu

trong doanh nghiệp

Kính gửi:

- Sở Y tế thành phố Hải Phòng

- Bệnh viện Hữu nghị Việt Tiệp

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng nhận được Văn bản số 2950/BVVT-

TTDTCDT ngày 06/6/2023 của Bệnh viện Hữu nghị Việt Tiệp về việc báo cáo

thực hiện kế hoạch tập huấn Sơ cấp cứu trong doanh nghiệp

Căn cứ ý kiến chỉ đạo của Thường trực Thành ủy về việc hỗ trợ các doanh

nghiệp khắc phục khó khăn trong giai đoạn Covid-19 và Kế hoạch triển khai an

toàn vệ sinh lao động của Ủy ban nhân dân thành phố. Để tạo điều kiện cho các

doanh nghiệp trong KCN, KKT được tập huấn Sơ cấp cứu đảm bảo an toàn vệ

sinh lao động, sức khỏe người lao động theo Thông tư số 19/2016/TT-BYT ngày

21/12/2016 của Bộ Y tế về hướng dẫn quản lý và chỉ đạo của Ủy ban nhân dân

thành phố; kính đề nghị Sở Y tế thành phố, Bệnh viện Hữu nghị Việt Tiệp xem

xét, bố trí nguồn kinh phí đào tạo Y tế được cấp để hỗ trợ tổ chức tập huấn cho

các doanh nghiệp và người lao động theo thống kê số lượng của Bệnh viện.

Kính đề nghị quý Sở, Bệnh viện Hữu nghị Việt Tiệp quan tâm, tạo điều

kiện cho các doanh nghiệp trong KCN, KKT trên địa bàn thành phố.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT BQL;

- Lưu: VP, QLLĐ/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Minh Đức

		2023-06-20T15:05:36+0700
	Việt Nam
	Phạm Minh Đức <phamminhduc.bql@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-20T15:56:25+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-20T15:56:25+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-20T15:56:59+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-20T15:56:59+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!